[image: ]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 91-МА
	15 июля 2019 года
	п.Кача

[bookmark: __DdeLink__2701_2301120959]О заключении договора на   монтажные и пуско-наладочные работы по подключению охранно-тревожной сигнализации на пульт централизованной охраны

[bookmark: __DdeLink__2363_359994999]В соответствии со служебной запиской заместителя Главы местной администрации руководителя аппарата Курбатовой Ю.П. № 65-1 от 10.07.2019года, в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение антитеррористической и общественной безопасности на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ», утвержденной Постановлением местной администрации Качинского муниципального округа от 03.12.2018г. №169-МА, с изменениями в Постановлении местной администрации К;ачинский муниципальный округ №73 от 03.06.2019г., Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утвержденного решением Совета Качинского муниципального округа от 19.03.2015 №13, Положением о местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утверждённого Решением Совета Качинского муниципального округа от 13.05.2015 № 14
        местная администрация Качинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: __DdeLink__1651_3844366557]1. Заключить договор на  монтажные и пуско-наладочные работы по подключению охранно-тревожной сигнализации на пульт централизованной охраны.

2. Утвердить объем финансирования в сумме 55 000  рублей.

3. Финансово-экономическому  отделу  местной  администрации  Качинского муниципального округа  обеспечить  финансирование услуг, указанных в п. 1 настоящего постановления   за  счет  средств  местного бюджета  внутригородского  муниципального  образования  города  Севастополя Качинский  муниципальный  округ,  предусмотренных  на  информационное общество, в соответствии с муниципальной программой «Обеспечение антитеррористической и общественной безопасности на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ», утвержденной Постановлением местной администрации Качинского муниципального округа от 03.12.2018г. №169-МА
[bookmark: __DdeLink__108_38872234661][bookmark: __DdeLink__108_38872234661]
4. Главному  бухгалтеру  местной  администрации  Качинского муниципального округа произвести  оплату  договора на  монтажные и пуско-наладочные работы по подключению охранно-тревожной сигнализации на пульт централизованной охраны.

5. Обнародовать  настоящее постановление на  информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ и на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета, Глава местной администрации

	  Н.М. Герасим

image1.png